ООО «КВАРТА ВК» 

Местонахождение 109240 г. Москва Москворецкая наб., д.7 стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

30 января 2015 г. в 12.50 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 825 (восемьсот двадцать пять) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса 

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа 

3.  Нотариально заверенная копия выписки из единого

[...]

ООО «Группа Информационных Технологий» 

Местонахождение 127051 г. Москва пл. Малая Сухаревская, д. 6, стр. 1 

Дата и время 

подачи заявки 

02 февраля 2015 г. в 09.40 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 103 (сто три) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Общие сведения об участнике размещения заказа